voce “Non effettuabile”; 

VISTA  la appendice della polizza fideiussoria n.000050/A0771309 della Società Groupama  Assicurazioni 
Spa del 22/11/2021, vincolata a favore della Regione Siciliana -Assessorato Territorio ed Ambiente 
per un importo corrispondente ad € 2.500,00 (euro duemila e cinquecento/00), con allegata 
l’appendice di Voltura a favore della società Quadrio Srl con effetto dal 05/04/2022; 

VISTA la ricevuta di versamento dell'importo di € 250,00, quali diritti fissi per validità estensione cdm 
418/2007, effettuato in data 28/08/2020;

[...]

3 P,lla 4171, la cui validità è 
estesa al 31/12/2023. 

Articolo 3 

Il concessionario Società Quadrio srl, ha l’obbligo di corrispondere all’Erario Regionale, in 
riconoscimento della demanialità del bene concesso in uso, il canone complessivo di € 2.269,89 (euro 

duemiladuecentosessantanove/89), come da determina del canone emessa della S.T.A. di Ragusa e 
Siracusa, dei seguenti importi di canone annuale: 

Anno Canone 

determinato 
Recupero credito anni 

precedenti 
Importo Annuale da 

corrispondere 
Anno di riferimento 

2021 1.126,48 0,00 563,24 Per l’anno 2021 (salvo conguaglio)

[...]

(Codice SIOPE E.3.01.03.01.003), la corrispondente somma dovuta dal concessionario per ogni anno di 
riferimento. 

Per l’esercizio finanziario 2022 per il capo XXII ed il Cap. 2871, articolo 1 di entrata - Proventi da 
concessioni e indennizzi (Codice SIOPE E.3.01.03.01.003), è accertata in entrata la somma di € 568,87 
(euro cinquecentosessantotto/87). 

Articolo 4 

La validità della Concessione Demaniale Marittima n° 418/2007 del 25/07/2007 e successive autorizzazioni 
sopra citate sono estese fino al 31/12/2023, nei limiti dei diritti che competono al demanio, ferme restando 
le condizioni e le prescrizioni risultanti dai pareri rilasciati dagli enti interessati al momento del primo